Республика Ингушетия                      ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение
«Средняя  общеобразовательная  школа  № 3 с. п. Долаково»

386122,  с.п.Долаково, ул. Мислоурова А.И. 2, Email: sosh3dolakovo@mail.ru

П Р И К А З

г.              с. п. Долаково                   №

Об утверждении перечня учебников

на 2023/2024 учебный год

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 27.12.2012. № 273-ФЗ, приказа Минпросвещения России «Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего

общего образования организациями, осуществляющими образовательную

деятельность и установления предельного срока использования

исключенных

учебников» от 21.09.2022. № 858, письма Минпросвещения России «Об

обеспеченности учебными изданиями» от 21.02.2023. №АБ-800/03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, используемых при реализации

образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего

общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Долаково», на

2023/2024 учебный год  (Приложение).

             Директор школы:                                                     Тангиева Ф.А.

		Тангиева Фуна Ахметовна
	Я утвердил этот документ